



Kuva: Minna Tallberg

## Hevosyrittäjäuutiset talvi – kevät 2018

Hevosyrittäjäuutiset ovat kaikille avoin ja maksuton asiantuntijaluentojen sarja. Yleisö on tervetullut paikan päälle. Lähetyksiä voi myös seurata Uudistuva hevostalous-kanavilla Youtubessa ja Periscopessa

**11.1.2018 Helsinki, Viikki**

### Hevostalous Maataloustieteen Päivillä

Uudistuva hevostalous on esillä useina esityksinä Maataloustieteen Päivillä Viikissä. Muuttuuko hevoskasvatusta maataloilla; Terhi Thuneberg/ HAMK, Hevosyritysten muuttuva kysyntä; Sirpa Pussinen/ HAMK, Alueiden välillä eroja hevosyrityksissä; Markku Saastamoinen/ Luke, Katsaus hevosyritysten kehitysnäkymiin; Leena Rantamäki-Lahtinen/ Helsingin Yliopisto. Esityksistä tehdään jälkikäteen videotallioinnit Uudistuva hevostalous-YouTube-kanavalle.

**8.2.2018 Helsinki, Pääpostin auditorio,  
Mannerheimin aukio 1 C**

### Hevos-, sosiaali- ja terveysala – yhteistyöllä yrittäjätoimintaa, kuntoutusta ja hyvinvointia

Hevosyrittäjäuutisten asiantuntijaluentoina mm. hevosavusteisen toiminnan hyödyt lastensuojeluun, psykoterapia ja syrjäytymisen ehkäisy. Tärkeänä osana päivää on toimialarajoja ylittävä keskustelu liiketoiminnan mahdollisuuksista ja palveluiden kehittämisestä.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset  
[www.hippolis.fi/uusihevostalous](http://www.hippolis.fi/uusihevostalous)

**8.5.2018 Hevosyrittäjäuutiset:**

### Hevostalous biotaloutena

Mitä biotalous ja kiertotalous voivat parhaimmillaan hevostaloudelle tarkoittaa, entä millaista on urbaani hevostalous? Toukokuun hevosyrittäjäuutisten kohderyhmiä ovat yrittäjät, opiskelijat, rahoittajat ja päätöstentekijät. Soveltuu hyvin myös muiden toimialojen kuin hevosalan toimijoille. Ohjelmaa parhaillaan suunnitellaan.

**6.6.2018 Hevosyrittäjäuutiset:**

### Hevostalous ja matkailu

Matkailuala kasvaa, mikä tuo mahdollisuuksia myös hevosmatkailulle. Kesäkuun Hevosyrittäjäuutisissa käydään keskustelua yli toimialarajojen, pohditaan vahvuuksia ja kynnyskysymyksiä sekä tutustutaan käytännön esimerkeihin. Ohjelmaa parhaillaan suunnitellaan.



Uudistuva hevostalous-tiedonvälitys- ja yhteistyöhanke on saanut rahoitusta EU-osarahoitteisesta Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta (2014–20).

Toteuttajana on Hämeen ammattikorkeakoulu HAMK yhteistyössä Luonnonvarakeskus (Luke) ja Hippoloksen kanssa.